
Dom na sprzedaż - Przybiernów, obrzeża
cena 1 650 000 zł

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 880,00 m2, pow. działki: 40 000,00 m2,



opis nieruchomości

Gospodarstwo rolne o pow. 4 ha . Na gruncie znajduje się: Dom o pow. 280m2. Budynek składa się z parteru
oraz piętra. Na parterze zlokalizowane są 4 pokoje, łazienka, kuchnia, ogród zimowy. Na piętrze są 3 pokoje,
łazienka oraz balkon. Na podłogach kafle i panele, ściany gładzone i malowane. Dom ogrzewany C.O
elektrycznym, piecem kaflowym (ogrzewa cały dom) oraz kominkami. Nowe okna drewniane (szyby
izotermiczne). Dom ocieplony z nowym dachem. Obok domu znajduje się nowopowstały budynek mieszkalny
o pow. 500m2 z przeznaczeniem na dom seniora lub agroturystyke. Nieruchomość składa się z parteru oraz
piętra. Na parterze: 5 pokoi, łazienki, hol, duży salon kominkowy. Na piętrze: 5 pokoi. Ściany gładzone i
malowane. Na pogłogach kafle i panele. Nowe okna drewniane. Budynek ogrzewany piecem olejowym oraz
piecem na drzewo, węgiel, koks. Na podwórku polbruk, trawa, nasadzenia. W dalszej części gospodarstwa
usytuowane są 2 całoroczne ocieplone domki z bali o pow. 60 m2 i 40m2. Dach z trzciny, okna drewniane,
podłogi w kaflach. Ogrzewane piecami na drzewo. Budynki gospodarcze: stodoła z nowym dachem, stajnia,
garaż  z warsztatem na 3 samochody. Całość posiada własne źródło wody, pochodzące ze studni głębinowej.
Gospodarstwo ogrodzone z monitoringiem (12 kamer). Grunt otoczony polami, lasem mieszanym z przewagą
drzew liściastych, który ze względu na swoją powierzchnię roztacza przed nabywcą szeroki wachlarz
możliwości użytkowania. Polecam i zapraszam na prezentacje 7 dni w tygodniu.



szczegóły oferty

Symbol 5866/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 650 000, 00 PLN

Cena za m2 1 875, 00 PLN Cena negocjowana NIE

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Przybiernów

Miejscowość Przybiernów Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 880, 00 m²

Powierzchnia działki 40 000, 00 m² Powierzchnia użytkowa 870, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni POLNA Liczba pokoi 6

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Alarm TAK Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia INNE

Garaż TAK Ogródek TAK

Balkon TAK Nr Licencji 17866



Cechy dodatkowe dom wolnostojący,

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


